
Heffingsverordening op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting (wijz.)

provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering

van 9 november 2016, onder nr. 3.a, (GS-zaaknummer 649112) is vastgesteld de wijziging van de Hef-

fingsverordening op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting.

 

Provinciale Staten van Groningen:

 

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 27 september 2016, nr. 2016-50.931, FC;

 

Besluiten:

I
De Heffingsverordening op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting als volgt te wijzigen:

Artikel 1 wordt vervangen en komt te luiden:

 

Artikel 1

In de provincie Groningen worden onder de naam opcentenheffing op de hoofdsom van de motorrij-

tuigenbelasting 88,6 opcenten geheven.

II
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2017.

Groningen, 9 november 2016.

Provinciale Staten voornoemd:

F.J.  Paas,

voorzitter.

H. Engels,

griffier.

Nr. 6208

PROVINCIAAL BLAD 21 november

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 6208 21 november 20161


